PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  20  сентября  2016  года                                                                               №  62
	О награждении Почетным дипломом Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области Калашникова Ю.Е.

В соответствии с Положением о Почетном дипломе, Почетной грамоте Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области, Благодарности главы Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 21.04.2016 года № 24, на основании представления главы Волховского муниципального района Ленинградской области, рассмотрев ходатайство директора филиала публичного акционерного общества энергетики и электрификации «Ленэнерго» «Новоладожские электрические сети» Чехомова Д.С., Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

1. Наградить Почетным дипломом Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, достигнутые трудовые успехи и в связи с празднованием Дня Волховского муниципального района

КАЛАШНИКОВА Юрия Евгеньевича –

водителя автомобиля 5 разряда службы механизации и транспорта филиала ПАО «Ленэнерго» «Новоладожские электрические сети».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газетах «Волховские огни» и «Провинция. Северо-Запад».

Глава
Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                         Новиков В.М.